
UCHWAŁA NR XVI/175/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu odmowy budowy 
ekranu akustycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572, z późn. zm.) oraz po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79D58EC-AA85-454C-9E7B-9FFB02A6C33C. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XVI/175/2025 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu odmowy budowy ekranu akustycznego 

W dniu 8 lipca 2025 r. wpłynęła do Rady Miasta Tomaszów Lubelski skarga mieszkańca miasta Tomaszów 
Lubelski na Burmistrza Miasta z powodu odmowy budowy ekranu akustycznego. Przedmiotowa skarga była 
badana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja po zapoznaniu się ze skargą mieszkańca miasta z dnia 8 lipca 2025 r. na Burmistrza Miasta 
Tomaszów Lubelski z powodu odmowy budowy ekranu akustycznego oraz z pismem Burmistrza Miasta 
nr GK.7021.1.1.17.2025 z dnia 17 lipca 2025 roku – postanowiła uznać skargę za bezzasadną. Teren parku 
miejskiego jak i muszla koncertowa są obiektami użyteczności publicznej, służącymi dla wszystkich 
korzystających osób. Budowa ekranów akustycznych w Parku Miejskim jest ekonomicznie nieuzasadniona 
z uwagi na fakt, że wykonane pomiary hałasu przez Akredytowane Laboratorium nie wykazały przekroczeń 
norm. W opinii Rady Miasta Tomaszów Lubelski wybudowanie ekranu akustycznego nie spełniłoby oczekiwań 
mieszkańca, ponieważ odbicie fal dźwiękowych o ekran akustyczny skutkowałby wzrostem natężenia hałasu 
w budynek skarżącego. 

Komisja również stwierdziła, że wszelkie kwestie związane z popełnieniem wykroczeń oraz zakłócaniem 
porządku na terenie całego Parku Miejskiego należy zgłaszać do organów kompetentnych w zakresie kontroli 
bezpieczeństwa na terenie miasta tj. do Policji. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Tomaszów Lubelski podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i uznaje skargę za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F79D58EC-AA85-454C-9E7B-9FFB02A6C33C. Podpisany


	UCHWAŁA NR XVI/175/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-08-22T08:17:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




